

## Na rzecz ekoenergetyki

Za to, że konsekwentnie modernizujemy infrastrukturę ciepłowniczą powodując zmniejszenie emisji dwutlenku węgla, za budowę farmy fotowoltaicznej na terenie Ciepłowni Rejonowej Dąbska, za program edukacyjny Przedszkolak i najnowszy, pionierski projekt budowy na Łasztowni sieci niskotemperaturowych opartych o technologię ectogrid™ zostaliśmy wyróżnieni w konkursie na Nagrodę Zielonego Feniksa. Wyróżnienie przyznała Regionalna Komisja ZIELONEGO FENIKSA pod patronatem Wicemarszałka Województwa Zachodniopomorskiego Tomasza Sobieraja. Mówiąc o ekologii, a zwłaszcza o ekoenergetyce zazwyczaj pierwsze na myśl przychodzą nam skojarzenia z innowacjami, nowoczesnymi technologiami, rozwiązaniami na miarę XXI wieku.



Takim na pewno jest nasza farma fotowoltaiczna, dzięki której w SEC-u mamy prąd ze słońca, czy nasza najnowsza inwestycja na Łasztowni, gdzie powstaje pierwszy w Polsce samowystarczalny energetycznie obszar. Tym czasem okazuje się, że te najprostsze i stosowane od dawna rozwiązania są tymi najbardziej skutecznymi i nie wolno o nich zapominać. Tak jest w przypadku naszych sieci ciepłowniczych, które zmodernizowane w 70% spełniają kluczową rolę w likwidacji smogu w mieście. Każdy nowo podłączony budynek do sieci SEC-u to zdrowsze środowisko i bezpieczne otoczenie, a przede wszystkim mniej szkodliwych substancji w powietrzu, których obniżenie liczymy już w dziesiątkach tysięcy ton.

Nagroda przyznawana jest pod auspicjami Fundacji Na Rzecz Rozwoju Ekoenergetyki „ZIELONY FENIKS”, która wspiera wszelkie organizacje społeczne, samorządowe i biznesowe w zakresie popularyzacji i wdrażania nowoczesnych rozwiązań dotyczących odnawialnych źródeł energii, energooszczędności, paliw alternatywnych oraz ekologicznej utylizacji odpadów.

Regionalne Nagrody „ZIELONEGO FENIKSA” przyznawane są osobom, firmom oraz instytucjom działającym lokalnie na rzecz ekoenergetyki. W tym roku medale i dyplomy trafiły do siedmiu zachodniopomorskich laureatów.

## Dostęp do elektronicznej formy informacji

Minister Klimatu i Środowiska zalecił przedsiębiorstwom, aby zapewнили swoim klientom/odbiorcom dostęp do elektronicznej formy informacji i wystawionych faktur. Wszyscy klienci Szczecińskiej Energetyki Ciepłej taki dostęp - w postaci e-faktury - mają zapewniony od dawna, jednak nie wszyscy z niego korzystają.

Z uwagi na wciąż trwającą pandemię koronawirusa, możliwość zdalnego sprawdzenia danych oraz korzystania z formy rozliczeń online ma ogromną zaletę, dlatego jeśli jeszcze ktoś z Państwa nie skorzystał z e-faktury - zachęcamy.

Zamień swoją papierową fakturę na elektroniczną i zyskaj szybki i łatwy dostęp do swoich rozliczeń z SEC-em. Faktura w formie elektronicznej zawiera te same dane, co faktura papierowa. Jest dostępna od razu po wystawieniu, a informacja o tym wysyłana jest na podany przy aktywacji adres e-mail. E-faktura ma dokładnie taką samą moc prawną jak dokument papierowy, jej uruchomienie nic nie kosztuje i dostępna jest dla wszystkich klientów SEC.

Wejdź na stronę [www.sec.com.pl](http://www.sec.com.pl), wypełnij formularz i aktywuj e-fakturę, a od następnego okresu rozliczeniowego będziesz już mógł korzystać z tej wygodnej formy rozliczeń.



## Bonifikaty z tytułu awarii w PGE

Bonifikaty z tytułu przerw w dostawie ciepła i ciepłej wody spowodowane awarią w należącej do PGE Elektrociepłowni Pomorzany dla odbiorców ciepła z obszarów objętych awarią będą naliczane automatycznie. Nastąpi to w ciągu maksymalnie dwóch najbliższych okresów rozliczeniowych. Jeśli ktoś z Państwa nie zostanie uwzględniony w tym rozliczeniu, prosimy wówczas o kontakt z Biurem Obsługi Klienta SEC w celu wyjaśnienia sytuacji.